

Årsredovisning
för
Fastighetsbyrån i Kungsängen AB
556799-1137

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsbyrån i Kungsängen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla 2025-04-08


Per Andersson

Årsredovisning
för
Fastighetsbyrån i Kungsängen AB

556799-1137

Räkenskapsåret

2024

7/2

Styrelsen för Fastighetsbyrån i Kungsängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget ägs till 60 % av Famas Holding AB, org.nr 559277-0274.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 591	3 977	4 718	7 031
Resultat efter finansiella poster	1 671	910	1 151	2 253
Soliditet (%)	44	31	38	49

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med tidigare räkenskapsår då det tidigare varit en osäkerhet på bostdsmarknaden men som nu börjat bli bättre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 905	719 119	825 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-725 000		-725 000
Balanseras i ny räkning		719 119	-719 119	0
Årets resultat			1 319 697	1 319 697
Belopp vid årets utgång	100 000	24	1 319 697	1 419 721

PA

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24
årets vinst	1 319 697
	1 319 721
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 319 000
i ny räkning överföres	721
	1 319 721

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RA

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 591 297	3 976 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 591 297	3 976 594
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-898 809	-645 024
Övriga externa kostnader		-1 098 708	-820 706
Personalkostnader	2	-1 983 828	-1 605 363
Summa rörelsekostnader		-3 981 345	-3 071 093
Rörelseresultat		1 609 952	905 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 354	5 759
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 042	-1 021
Summa finansiella poster		61 312	4 738
Resultat efter finansiella poster		1 671 264	910 239
Resultat före skatt		1 671 264	910 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-351 567	-191 120
Årets resultat		1 319 697	719 119

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

473 714

272 960

Fordringar hos koncernföretag

880 518

655 945

Övriga fordringar

55 209

66 051

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

230 458

65 453

Summa kortfristiga fordringar

1 639 899

1 060 409

Kassa och bank

Kassa och bank

596 211

460 203

Redovisningsmedel

959 049

1 150 752

Summa kassa och bank

1 555 260

1 610 955

Summa omsättningstillgångar

3 195 159

2 671 364

SUMMA TILLGÅNGAR

3 195 159

2 671 364

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24

5 905

Årets resultat

1 319 697

719 119

Summa fritt eget kapital

1 319 721

725 024

Summa eget kapital

1 419 721

825 024

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

179 010

369 325

Skatteskulder

252 710

59 804

Övriga skulder

1 191 658

1 339 507

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 060

77 704

Summa kortfristiga skulder

1 775 438

1 846 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 195 159

2 671 364

2025050613598

PA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 030 000	2 030 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 030 000	2 030 000
Ingående avskrivningar	-2 030 000	-2 030 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 030 000	-2 030 000
Utgående redovisat värde	0	0

PA

2025050613600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 322	113 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 322	113 322
Ingående avskrivningar	-113 322	-113 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 322	-113 322
Utgående redovisat värde	0	0

Järfälla 2025-04-08



Per Andersson
Ordförande



Malin Larsson



Vala Theander

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08



Peter Borwin
Godkänd revisor
